
Përshëndetje, 

Në përgjigje të shkresës Suaj me postë elektronike (email), ju bëjmë me dije se, Këshilli Kombëtar 

i Territorit dhe Ujit me Vendimin Nr. 01 datë 18.04.2025 ka miratuar Planin e Detajuar Qendror 

për “Zhvillimin Turistik të Bregdetit Adriatik, Zona Darëzezë, Bashkia Fier”, vendimmarrje e cila 

nuk është zbardhur ende. 
 

Për sa më sipër, në momentin e zbardhjes së vendimit të sipërcituar, një kopje e tij do t’ju vendoset 

në dispozicion nga ana e institucionit tone si dhe do të jetë e aksesueshme në faqen zyrtare të 

AZHT-së, www.azht.gov.al, në Rubrikën “Vendime KKT”, seksioni “Vendime KKTU 2025”, me 

titullin “Vendimin Nr. 01 datë 18.04.2025”. 

 

 

 

 
Me respekt, 
  
Marjana Banaj 
Koordinatori për të drejtën e informimit 
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT    
 

http://www.azht.gov.al/

